Eser bu mecmuanın
33b-44a varakları arasında yer almaktadır. Başlıklar kırmızı mürekkeple
diğer metinler siyah mürekkeple yazılmıştır. Eserin ilk ve son varaklarının a
yüzünde Süleymaniye kütüphanesinin kaşesi bulunmaktadır. Yine 1 a’da

Mustafa Aşir Efendi’nin mührü bulunmaktadır. 1a’da Mustafa Aşir Efendi
tarafından hicrî 1162/1749 senesi kayıt düşülmüştür. Bu varakta mecmuanın
Mustafa Aşir Efendi’nin babasının kitaplarından olduğu ve Mustafa Aşir
Efendi tarafından vakfedildiği not edilmiştir. Bazı varaklarda derkenarda da
beyitler bulunmaktadır. 1b’de mecmuanın yazısının talik olduğu belirtilmiş